7 MAG. 2002

La presente deliberazione viene affissa i all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Wner PROVINCIA di BENEVENTO

ey
Y

9N

w’;,\ AN

" Deliberazione della Giunta Provinciale n. ’fg[/l del‘i / MAG 2002

’ hi

. Oggetto: Istituto Comprensivo Statale di Guardia Sanframondi (BN). Richiesta contributo
per la realizzazione di un progetto di Drammatizzazione dal titolo “Novecento a
Guardia Sanframondi”. Provvedimenti.
L'anno duemiladue il giorno 17 del mese di MAGGIO presso
la Rocca det Rettori s1 € riunita la Giunta Provinciale«con l'intervento dei Signori:
1) On.le-Carnmine - NARDONE - Presidente PRESENTE
2) Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente PRESENTE
3) Dott. Michele RAZZANO - Assessore ASSENTE
4y P.A. Mario BORRELLI - Assessore ASSENTE
5) Dott. Giuseppe  LAMPARELLI - Assessore PRESENTE
6) Dott. Raffaele DILONARDO - Assessore PRESENTE
G T L
8) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore PRESENTE
%) Dr. NunzioS. ANTONINO - Assessore PRESENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

. L'ASSESSORE PROPONENTE (lev,.ﬁ\({l,J (V ,\/\/f

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, istruita dal responsabile U.Q. Cultura e
Turismo - Giovanni D’Agostino -, qui di seguito trascritta :




PREMESSO CHE, ¢ pervenuta a questa Provincia - ’istanza, prot. n. 3330 del 05.02.2002, del
Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale di Guardia Sanframondi (BN), in cui si
richiede la erogazione di un contributo per la realizzazione di un progetto di Drammatizzazione dal
titolo “Novecento a Guardia Sanframondi”;

CONSIDERATO CHE, I’Assessore delegato ha rappresentato I’opportunita che I’Ente sostenga il
predetto Progetto di Drammatizzazione, sia per 'I’alta importanza del Progetto, sia per la
conseguente risonanza sul territorio, proponendo per questo la erogazione di un contributo di Euro
1000,00 all’Istituto Comprensivo Statale di Guardia Sanframondi (BN), per un impegno di spesa -
ammontante ad Euro 1000,00; ! “

CONSIDERATO, inoltre, CHE la realizzazione del predetto Progetto di Drammatizzazione, trova
ampia motivazione nel contenuti della istanza stessa, a valenza prevalentemente culturale,
finalizzate alla crescita socioculturale del territorio ;

PRESO ATTO che la quantificazione complessiva ¢ di Euro 1000,00;




el
@’K LA GIUNTA

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

|
t

L1 Il Diride el Settore
! *SERVIZ ITTADINI
(dr. Lyt lleca )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li . Il Dirigente del Settore
FNANZE E CONTROLLO_ECONOMICO

J e 27" (dr. Sergio Kijollo )
jsrpe

Su relazione dell’ Assessore dr. Raffaele Di Lonardo

A votl unanimi

DELIBERA

R

1. Lapremessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

¥

Approvare, come approva, la erogazione di un contributo di Euro 1000,00 all’Istituto
Comprensivo Statale di Guardia Sanframondi (BN), per la realizzazione del Progetto di
Drammatizzazione dal titolo “Novecento a Guardia Sanframondi”.

(98]

Dare atto che ’ammontare della spesa ¢ pari a Euro 1000,00 con imputazione al cap.6201
Bilancio 2002.

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore per i provvedimenti consequenziali.




Verbale letto, confermato/d sottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE ‘ ILPRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio NELLA)

. le Carmm
: |
N OX0

Reg‘istro Pubblicazione

St certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.872000, n. 267.

27 MAG. 2002

IL SEGRETARI RALE
1L SEGRETARIO K\SELR\T%2
(Dot Gianclaudio JANNELLA)
- .

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data2 7 MAG. @%2 \¢ contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

ST ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

12 61y, 2007 ’

hi

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ﬁ%@@ﬁiﬁ@@ﬁMﬁLE
m@w (Fto Dott. Gianclaudio 1A NNELLA)

{ ¥

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

12

n. 267 il giorno

a Dichiarata immediatamente eseguibile (a;t 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ stata revocata con atto n. del

12 61y, 2002

Benevento 1,

TARIO JENERALE
%{f&E EF%E}"AR{)G JFl {ALE

Copia per ‘Q:;L_s L ‘w\ \
SETTORE CERVIZI Al ¢ITT.
SETTORE FINANZA £ ¢.T
SETTORE

X Revisori dei Conti

X Nucleo di Valutazione



- ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
' : GUARDIA SANFRAMONDI - tel 0824864016

) U
Scuola media statale - Guardia S.- San Lorenzo M. ﬁz B [ W
D QO‘ . /1/[ } ?ti /0«/ égguéla Elementare e Materna — San Lorenzo Maggiore |

_ noasoreoz U2 6”“/ 1y
/ ! -
. Alla Presidenza della Provincia - B3~ )

Assessore alla Cultura
) Dott Raffaele DI LONARDO

OGGETTO: Richiesta Contributo. S " ;

realizzazione di un progetto di Drammatizzazione, dal titolo “Novecento a Guardla S nframondi”.

II progetto vedra la partecipazione degli alunni ad un concorso nazionale di teatro per
ragazzi.

Il concorso ha come titolo “Teatro in Musica” e si terra a SANGEMINI il 24\04\2002
Il progetto tende alla:

Valorizzazione storico, culturale, artistica, economica sociale della realta di Guardia

Sanframondi e della provincia di Benevento; .

= Ed assume una rilevante importanza educativo - didattica per gli alunni

Poiché le spese organizzative, di gestione e di pernottamento sono alte, si chiede alla S.V. un

contributo straordinario di lire 5.000.000 (cinquemilioni)

Sicuri di una benevola accoglienza della presente si porgono distinti saluti

PROVINGYA DY a’f"}‘ff;};’\ :‘{0
_ SETTORESRRY 171 0 TS

Dol 81TV i0

0 2 MA6. 2002

t



